Проект

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 2020 года

	№

О внесении изменений в Административный регламент Архивного управления Ленинградской области

В соответствии со статьей 7 Областного закона Ленинградской области от 11 декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: sub_2713]1. Внести в Административный регламент Архивного управления Ленинградской области, утвержденный приказом Архивного управления Ленинградской области от 21 июня 2015 года № 6, изменения согласно приложению.
2. Пункты 1-76 приложения к приказу Архивного управления Ленинградской области от 25 июля 2017 года № 8 «О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 21 мая 2015 года № 6 «Об утверждении Административного регламента Архивного управления Ленинградской области» считать пунктами 80-157 соответственно.

Начальник управления                               М.П.                             А. Савченко

Визы:

[bookmark: _GoBack]		(В отпуске) Т.М. Трубкина

		___________ А.И. Фомин

Исполнитель: Фетисов

Приложение
к приказу Архивного управления
Ленинградской области от «___» апреля 2020 года № ___

Изменения,
которые вносятся в Административный регламент Архивного управления Ленинградской области, утвержденный приказом Архивного управления Ленинградской области от 21 июня 2015 года № 6

1 Пункты 18, 21 исключить.
2. В пункте 19 слова «утверждаются Губернатором Ленинградской области и» исключить.
3. В пунктах 20 и 22 слово «аппарат» заменить словом «Администрацию».
4. В пункте 26 слова «Инструкцией по делопроизводству в органах исполнительной власти Ленинградской области, утвержденной постановлением Губернатора Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 253-пг» заменить словами «Инструкцией по делопроизводству в органах исполнительной власти Ленинградской области, утвержденной постановлением Губернатора Ленинградской области от 13 февраля 2018 года № 4-пг».